PAGE
2

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	18.12.2008
	№
	25

	г. Сокол

	Об утверждении Положения о порядке проведения торгов (аукциона или конкурса) на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности  Сокольского муниципального района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ "О рекламе", решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального района от 13.12.2007 №379 "Об утверждении Положения о порядке размещения наружной рекламы на территории Сокольского муниципального района" и в целях упорядочения размещения рекламных конструкций на территории района Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке проведения торгов (аукциона или конкурса) на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности  Сокольского муниципального района (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете "Сокольская правда".

Глава района                                                                                         А.М.Ожогин